lstem No

!9ln Adr
lsbn Yapan B6lUm

Srra [ahn Cinsi

T.C.
FIRAT ONTVERS|TESI HASTAI{ESI

Dor{ER SERmAYE lgLETilE BlRlml

fyg.44 :2214213 YAKLASIK MALIYET TESPIT cETvELi

ECZAT{E l9lN 1 I(AEM MALZEME AL|MI
ECZANE

Yaklasikitlkta Ortalam atayet SUT

31.500 (Otuz Bir Bin Bes Yuz TL. )

Fiyat araetrrma sonucunda ,"*"t 
"o'fjll,l'lflllii*3,i111#f1i1i,1os[erirmistir.Q 

lte.7....nozz

Flrat universitesi hastanesi Baghekimli$i Makamrndar atinanf2,f.ta.-g.t2o22 t Enhve 4.2.6..sayrlr onay belgesi geregince yuka rrlra yaztlr
mal / hizmet / onarrm igi igin firma adr ve teklif edilen birim fiyatr imzalarrndd.